
UCHWAŁA NR 2/2013 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W KROŚNICACH 
 

z dnia 29.11.2013 r. 
 

 
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Kro śnicach 
 

 
   
 

   
Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r., nr 176, poz. 1190 z późni. zm.) w 
związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., nr 21, poz. 113 z późni. zm.) Gminna Komisja Wyborcza, 
uchwala co następuje:     
 

§1 
   
W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym, na Zastępcę Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej w Krośnicach wybrano Pana Zygmunta Buszyńskiego  
   

§2 
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Krośnicach  
 
  

/-/ Aleksandra Kaczmarek   
   
   

 
 

 
 
 
 

 


